БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_21_»____03____ 2017 г. № __172__

                         г. Брянск

Об итогах проведения муниципального этапа

олимпиады среди младших школьников

в марте 2017 года

На основании приказа управления образования Брянской городской

администрации от 10.02.12017 г. №78 в марте 2017 года проведены городские

олимпиады по русскому языку и математике среди учащихся 3 и 4 классов:

1) школ, работающих по традиционной системе обучения;

2) гимназий и классов, работающих  в системе развивающего обучения.

Рассмотрев решения предметных жюри по итогам городских олимпиад

школьников в марте 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров олимпиад (Приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования Брянской городской

администрации учащихся – победителей и призеров  олимпиад.

3. Объявить благодарности учителям, подготовившим победителей и

призеров олимпиад (Приложение 1).

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров олимпиад, из

фондов стимулирования качества работы.

5. Объявить благодарности за предоставление помещений и создание

благоприятных условий для проведения олимпиад следующим

руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ «Гимназия №5»

(Симуков А.В.), МБОУ СОШ №26 (Потапкина Э.В.), МБОУ СОШ №9

(Гурова И.В.), МБОУ СОШ №28 (Елозина О.И.).

6. Объявить благодарность руководителям районных методических

объединений учителей начальных классов.

7. Методисту  МБУ БГИМЦ  (А.Е. Варламова) проанализировать результаты

олимпиад на заседаниях районных методических объединений.

8. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

предоставить отгулы, в том числе путем присоединения их к ежегодному

отпуску,  учителям - членам жюри по проверке олимпиадных работ.

9.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Т.П. Клименко, начальника отдела управления образования Брянской

городской администрации.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации    Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29

Приложение №1

к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от «__21__»___03___ 2017 г. №__172__

Список победителей и призеров городской олимпиады

среди младших школьников по математике

в 2016-2017 учебном году

Класс ФИ ученика ОО Тип

диплома

ФИО учителя

3 Прудников Андрей МБОУ «Гимназия №3»

г.Брянска

Победитель Семёнова А.А.

3 Гезов Илья МБОУ «Гимназия№2»

г.Брянска

Призер Мацепуро О.А.

3 Романов Николай МАОУ «Гимназия№1»

г.Брянска

Призер Контарез Г.В.

3 Пыриков Денис МБОУ «Гимназия №4»

г.Брянска

Призер Денисенко О.А.

4 Щербатов Ярослав МБОУ «Гимназия №7»

г. Брянска

Победитель Помогаева  Л.Н.

4 Стороженко

Анастасия

МБОУ «Лицей №27»

г. Брянска

Призер Шишкина Т.А.

4 Федорцова

Анастасия

МБОУ «Гимназия №6»

г. Брянска

Призер Иодзевич Г. И.

4 Коновалов Илья МБОУ «Гимназия №4»

г. Брянска

Призер Симанова О.Ф.

4 Политико Лев МАОУ «Гимназия№1»

г.Брянска

Призер Новикова И.Н.

4 Федонов Артём МАОУ «Гимназия№1»

г.Брянска

Призер Маслова Н.Н.

3 Горохов Андрей МБОУ СОШ № 60г. Брянска Победитель Гирлина Н.А.

3 Котова Кристина МБОУ СОШ №60 г. Брянска Призер  Гирлина Н.А.

3 Морьяков Евгений МБОУ СОШ №59 г. Брянска Призер Голыго С.А.

3 Жукова Наталия МБОУ СОШ №2 г. Брянска Призер Данилова Е.А.

3 Зайцев Ярослав МБОУ СОШ № 9 г. Брянска Призер Карпеченко

Л.М.

4 Несонов Богдан МБОУ СОШ №9 г.Брянска Победитель Арцыбашева

И.А.

4 Котова Виктория МБОУ СОШ №60 г. Брянска Призер Зибина Л.А.

4 Чекурдаева

Анжелика

МБОУ СОШ № 9 г. Брянска Призер Арцыбашева

И.А.

4 Шмыгаль Валерия МБОУ СОШ № 60 г. Брянска Призер Зибина Л.А.

4 Гузеева Анна МБОУ СОШ №5 г. Брянска Призер Потурай В.М.

4 Зуева Яна МБОУ СОШ № 5 г. Брянска Призер Потурай В.М.

4 Бичеров Кирилл МБОУ СОШ № 4 г. Брянска Призер Сторожева Н.С.

3 Барбашева Дарья МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Победитель Казакова Е.Ю.

3 Карпиков Алексей МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Призер  Казакова Е.Ю.

3 Козлов Иван МБОУ СОШ № 51 г. Брянска Призер  Хромых И.С.

3 Толстова София МБОУ СОШ № 51 г. Брянска Призер Хромых И.С.

4 Серых Олеся МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Призер Зубрик Л.Н.

3 Симонишин Олег МБОУ СОШ № 11 г. Брянска Победитель Космачева Г.Н.

3 Лужецкий Андрей МБОУ СОШ № 13 г. Брянска Призер Козлова Т.А.

3 Кулаков Евгений МБОУ СОШ № 12 г. Брянска Призер Афонина Т.В.

3 Лощенок Олег МБОУ СОШ № 61 г. Брянска Призер Прозорова Е.М.

3 Ерохин Евгений МБОУ СОШ № 61 г. Брянска Призер Левшенкова

Н.Э.

4 Семенков Дмитрий МБОУ СОШ № 52 г. Брянска Призер Соловьянова

В.А.

3 Яковлева Виктория МБОУ СОШ №25 г.Брянска Победитель Алымова В.Н.

3 Кривошеев

Максим

МБОУ СОШ №26 г.Брянска Призер Праздникова

Г.П.

3 Сотников Иван МБОУ  СОШ №34 г.Брянска Призер Марочкина Е.В.

4 Ерошенко

Александр

МБОУ СОШ №26 г.Брянска Призер Конопелько С.Ф.

Список победителей и призеров городской олимпиады

среди младших школьников по русскому языку

в 2016-2017 учебном году

Класс ФИ ученика ОО Тип

диплома

ФИО учителя

3 Тарасова

Екатерина

МБОУ «Лицей №27»

г.Брянска

Победитель Пономарева

Н.А.

3 Бердникова

Алина

МАОУ «Гимназия№1»

г.Брянска

Призер Рождённая С.Л.

3 Романов Николай МАОУ «Гимназия№1»

г.Брянска

Призер Контарез Г.В.

3 Барков Дмитрий МБОУ «Гимназия №7»

 г. Брянска

Призер Савченко Г.А.

4 Андриянова

Мария

МБОУ «Гимназия №7»

 г. Брянска

Победитель Помогаева  Л.Н.

4 Прохоренко

Валерия

МБОУ «Лицей №27

 г. Брянска

Призер Шишкина Т.А.

4 Федорцова

Анастасия

МБОУ «Гимназия №6»

 г. Брянска

Призер Иодзевич Г. И.

4 Алёшина Софья МБОУ «Гимназия №3»

 г. Брянска

Призер Худина Г.В.

4 Горошко Егор МБОУ «Гимназия №7»

 г. Брянска

Призер Никитина В.Н.

4 Кургуз  Никита МБОУ «Лицей №2»

 г. Брянска

Призер Кулешова В.М.

4 Моторова

Полина

МБОУ «Гимназия №5»

 г. Брянска

Призер Елисеева Г.А.

4 Колобаева  София МБОУ «Гимназия №5»

 г. Брянска

Призер Носова Г.А.

4 Петренко Мария МБОУ «Гимназия №7»

 г. Брянска

Призер Никитина В.Н.

4 Прошина  Ксения МБОУ «Гимназия №3»

 г. Брянска

Призер Костечко Т.В.

4 Анисенкова

Виктория

МБОУ «Гимназия №7»

 г. Брянска

Призер Помогаева Л.Н.

3 Котова Кристина МБОУ СОШ № 60 г. Брянска Победитель Гирлина Н.А.

3 Мартынцева

Мария

МБОУ СОШ №2 г. Брянска Призер Зюганова Е.Н.

3 Артамонова

Дарья

МБОУ СОШ №9 г. Брянска Призер Фетисова Н.В.

3 Мамедагаева

Милена

МБОУ СОШ №8 г. Брянска Призер Розова В.С.

4 Мазур  Варвара МБОУ СОШ № 60 г. Брянска  Победитель Расторгуева Н.П.

4 Несонов Богдан МБОУ СОШ №9 г.Брянска Призер Арцыбашева

И.А.

4 Ляхович  София МБОУ СОШ №1 г. Брянска Призер Ратникова О.Н.

4 Котова Виктория МБОУ СОШ № 60 г. Брянска Призер Зибина Л.А.

4 Шувалова

Светлана

МБОУ СОШ № 2 г. Брянска  Призер Бондаревская

Н.В.

4 Казарян Вячеслав МБОУ СОШ №54 г. Брянска  Призер Иванюк В.С.

4 Иванов

Александр

МБОУ СОШ № 60 г. Брянска  Призер Карандашова

И.В.

4 Селях Полина МБОУ СОШ № 60 г. Брянска  Призер Зибина Л. А.

3 Леоненко Даниил МБОУ СОШ № 51 г. Брянска Победитель Хромых И.С.

3 Алексеева Яна МБОУ СОШ № 51 г. Брянска Призер Хромых И.С.

3 Барбашева Дарья МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Призер Казакова Е.Ю.

3 Сафронов Иван МБОУ СОШ № 36 г. Брянска Призер Быкова Н.Б.

4 Серых Олеся МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Победитель Зубрик Л.Н.

4 Ларютина Линда МБОУ СОШ № 36 г. Брянска Призер Вишневская

И.И.

4 Бугакин

Анатолий

МБОУ СОШ № 36 г. Брянска Призер Вишневская

И.И.

4 Ларин Владислав МБОУ СОШ № 41 г. Брянска Призер Аксенова Т.Е.

4 Акулова Алёна МБОУ СОШ № 36 г. Брянска Призер Вишневская

И.И.

4 Бикатова Дарья МБОУ СОШ № 36 г. Брянска Призер Вишневская

И.И.

4 Кабанова Валерия МБОУ СОШ № 51 г. Брянска Призер Пивченко И.В.

3 Тарасова Дарья МБОУ СОШ №67 г.Брянска Победитель Банщикова Е.И.

3 Гаврикова Полина МБОУ СОШ №11 г.Брянска Призер Ноздрова М.В.

3 Симонишин Олег МБОУ СОШ №11 г.Брянска Призер Космачёва Г.Н.

3 Лужецкий Андрей МБОУ СОШ №13 г.Брянска Призер Козлова Т.А.

3 Губанова Ольга МБОУ СОШ №19 г.Брянска Призер Фирсова Е.А.

3 Родина Ксения МБОУ СОШ №52 г.Брянска Призер Горбачёва Т.Е.

4

Гориславская

Мария МБОУ СОШ №67 г.Брянска Победитель Козлова С.Ю.

4

Прудников

Александр МБОУ СОШ №63 г.Брянска Призер Морозова Г.А.

4 Маркелов Матвей МБОУ СОШ №52 г.Брянска Призер Бараненкова Г.В.

4 Власова Маргарита МБОУ СОШ №18 г.Брянска Призер Шалыго Е.С.

4 Гавриленко Антон МБОУ СОШ №19 г.Брянска Призер Чеботкова Н.А.

4 Мосина Мария МБОУ СОШ №52 г.Брянска Призер Соловьянова В.А.

4 Киреева Вера МБОУ СОШ №52 г.Брянска Призер Соловьянова В.А.

4 Отставнова Евгения МБОУ СОШ №53 г.Брянска Призер Сорокина Е.И.

4 Кулатова Дарья МБОУ СОШ №66 г.Брянска Призер Буренкова Е.В.

3 Козина Елизавета МБОУ СОШ №26 г.Брянска Победитель Большунова Т.В.

3 Кривошеев

Максим

МБОУ СОШ №26 г.Брянска Призер Праздникова

Г.П.

3 Нестеров Андрей МБОУ СОШ №64 г.Брянска Призер Простокова

Ю.Ю.

4 Комарова Оксана МБОУ СОШ №58 г.Брянска Победитель Кабанова Л. Н.

4 Воронкова

Альбина

МБОУ СОШ № 46 г. Брянска Призер Мохова М.Ю.

4 Школина Лада МБОУ СОШ №25 г. Брянска Призер Шеповалова

А.А.

4 Цыбулько

Анастасия

МБОУ СОШ №58 г.Брянска Призер Кабанова Л. Н.

4 Журавлев

Дмитрий

МБОУ СОШ №26 г. Брянска Призер Абуцина Г.М.